~FÃZENDA
RIOGRANDE

SECRETARIA MUNICIP.4,L DE
TRABALHO, EMPREGO E RENDA

PORTARIA Nº03/2022 - SMTER
De 05 de julho de 2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº135/2022 - Data: de 05
de julho de 2022.

SÚMULA: "Destitui e Designa

servidor Fiscal de Gestão de

Contratos da Secretaria

Municipal de Trabalho, Emprego

e Renda, conforme especifica."

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA, na qualidade
de Gestor e no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em atendimento ao
decreto municipal nº 5823/2021, fica destituída da função de Gestor de Contratos a
servidora Rozinete Maria Sarote - Matrícula 349.295 e fica designado para fiscal
Gestor dos Contratos desta Secretaria:

Nome completo: Cleberson Zepechouka

Matrícula: 351.724

CPF nº 073.307.429-45

e-mail : secrtrabalho@fazendariogrande.pr.gov.br

Cleberson Zepechouka
Matrícula 351.724

Fiscal Gestor

Renan Gabriel Wozniack
Secretário Municipal de Trabalho,

Emprego e Renda
Decreto nº 6.290/2022

Av. das Araucárias, nº 142 - Eucaliptos - Fazenda Rio Grande/PR - CEP 83820-071
Fone: (41) 3608-7715 / e-mail : secrtrabalho@fazendariogrande.pr.gov.br